
Eintrittspreise Volksbad Olbersdorf (Stand April 2024)

Position Preise
Tageskarten

Erwachsene ab 18 Jahren 6,00 €
Kinder ab 4 Jahren oder Ermäßigter Eintritt (mit Ausweis: Rentner,
Schwerbeschädigte, Schüler und Studenten)

3,00 €

Gruppenkarten (1 Erwachsener Rettungsschwimmer ! + min.8 Kinder)

Gruppenbetreuer 4,00 €
Kindergruppe  pro Kind 2,50 €

Frühtarif Rückbon bei Nutzung des Bades bis 12°°Uhr
zurück Erwachsene 2,00 €
zur. Kind oder Ermäßigter Eintritt 1,00 €

Abendtarif ab 3 Stunden vor Schließzeit
Abend Erwachsene 4,00 €
Abend Kind oder Ermäßigter Eintritt 2,00 €
Zuschlag Tag Erw. 2,00 €
Zuschlag Tag Kind oder Ermäßigter Eintritt 1,00 €

Punktekarten
10er Erw. 52,50 €
10er Kind oder Ermäßigter Eintritt 25,00 €
10er Abend Erwachsene 36,00 €
10er Abend Kind oder Ermäßigter Eintritt 16,00 €


